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Kotlina  Kłodzka  Wycieczka
Autokarowa
Kraina  zapomnianych  olbrzymów-  zwiedzamy  Kotlinę  Kłodzką.
Nasza oferta zwiedzania Kotliny Kłodzkiej jest jak najbogatsze
menu. Tylko od Was zależy na co macie ochotę- my spełnimy
Wasze życzenia.   W tym celu chętnie podpowiemy co warto
zobaczyć  i  jak  zaplanować  wycieczkę,  aby  dostarczyła
niezapomnianych  wrażeń.

https://bprobinson.pl/produkt/kotlina-klodzka-wycieczka-autokarowa/
https://bprobinson.pl/produkt/kotlina-klodzka-wycieczka-autokarowa/




Program wycieczki
!Można samemu wybrać punkty do zwiedzania !

Zacznijmy  od  serca  całego  regionu  czyli  od  Kłodzka.
Znajdziesz  w  nim  wiele  atrakcji  takich  jak  Twierdza
Kłodzka z podziemną trasą, czy Fort Owcza Góra. 
Na szczególna uwagę zasługuje zabytkowy, gotycki most 
na  rzece  Młynówce.  Ozdobiony  sześcioma  wspaniałymi
rzeźbami  jest  często  porównywany  do  praskiego  Mostu
Karola.Most  w  Kłodzku  jest  o  czternaście  lat



starszy.  Zabytkowe  budynki  i  kościoły  starego  miasta
przypomną tę najdawniejszą i nie tak odległą przeszłość
Złoty  Stok–  najstarszy  ośrodek  górniczo-  hutniczy  w
Polsce. Jeśli chcecie zwiedzić niezwykłą kopalnię złota,
lub  zabawić  się  w  poszukiwaczy  złota  to  jest  to
najlepsza  okazja.
Błędne Skały-atrakcja dla tych, którzy chcą się poczuć
jak w baśniowej krainie Narnii.
Szczeliniec Wielki– najwyższy szczyt Gór Stołowych.Trasę
turystyczna  tworzą  skalne  labirynty.  Zobaczymy  tu
niezwykłe formy skalne przypominające uśpione olbrzymy.
Zwiedzając  Kotlinę  Kłodzką  nie  można  pominąć  całego
szeregu  uzdrowiskowych  miejscowości  wraz  z  ich
atrakcjami.  Wśród  ich  polecamy:
Duszniki Zdrój z Muzeum Papiernictwa,
Kudowę Zdrój z Kaplica Czaszek w Czermnej.
Kotlina  Kłodzka  to  również  nieprzebrana  ilość
zabytkowych budowli świeckich i sakralnych. Zachęcamy do
odwiedzenia:
 Zamku Książ z niezwykła historią księżniczki Daisyi
tajemnica złotego pociągu,
Krzywej Wieży w Ząbkowicach Śląskich,
Sanktuarium w Bardzie z Cudowną Figurką Matki Bożej.
To  tylko  nieliczne  propozycje  .  Nie  sposób  wymienić
wszystkie.  Kotlina  Kłodzka   ma  atrakcje  nawet  dla
najwybredniejszych  turystów.  Nasze  biuro  dostosuje
ofertę do Waszych marzeń.
Kotlina  Kłodzka,  czyli  kraina  wypełniona  licznymi
wzgórzami i górami przeplatającymi zabytkowe miasta z
bogatą historią.
W centrum tej ziemi kłodzkiej znajduje się malownicze
miasto Kłodzko, w którym znajdziesz mnóstwo atrakcji,
tj. Twierdza Kłodzka, trasy podziemne, Fort Owcza Góra i
wiele innych atrakcji turystycznych. 
Zabytkowe budynki obejmują rzeźby świętych osób, most
gotycki  na  Młynówce,  klasztory  i  kościoły,  konwikt
jezuicki  –  obecnie  znajduje  się  w  nim  muzeum  ziemi



kłodzkiej, itd. 



Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem
opieke pilota/przewodnika
rezerwację biletów wstepów
ubezpieczenie NW
opłatę na Fundusz Gwarancyjny
opłaty drogowe i parkingowe



Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu. https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol

https://youtu.be/8MMeD30-5i0

Cena uzalezniona jest od
 miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol


Kotlina  Kłodzka  jest  bez  wątpienia  jednym  z  bardziej
malowniczych  zakątków  Dolnego  Śląska.  Otoczona  przez
m.in.  Góry  Stołowe,  Góry  Bardzkie,  Góry  Złote  czy  Masyw
Śnieżnika stanowi idealną bazę wypadową na poprowadzone po
nich szlaki. Jednak sama w sobie również kryje sporo atrakcji.
Jej centrum administracyjnym jest Kłodzko, ze słynną twierdzą,
fortem, muzeum i podziemną trasą.

Warto też zajrzeć do leżącej na granicy kotliny Polanicy-
Zdrój – znanego od lat uzdrowiska, czy do niewielkiej acz
malowniczej Bystrzycy Kłodzkiej. Kotlina to również spora sieć



szlaków  rowerowych,  łatwiejszych  szlaków  pieszych  czy
możliwość  udziału  w  spływie  kajakowym  na  Nysie  Kłodzkiej.
Opcji jest naprawdę wiele, więc ten zakątek Polski może być
świetnym kierunkiem nawet nieco bardziej aktywnego urlopu.

Dla kogo?
Kotlina Kłodzka to szalenie różnorodny, a co za tym idzie
uniwersalny kierunek podróży. Bo praktycznie każdy znajdzie tu
dla siebie ciekawe miejsca czy aktywności. Co zatem można
porabiać w Kotlinie Kłodzkiej? Zwiedzać, w szczególności forty
czy twierdze, ale też muzea oraz pałace. Oczywiście można
tu wędrować czy jeździć na rowerze. Kotlina Kłodzka to również
możliwość  relaksu  i  zadbania  o  zdrowie,  na  co  pozwala
np.  pobyt  w  uzdrowisku  jakim  jest  Polanica-Zdrój.  


